



Formular Nr.5
WinCmeta

Amenajarea stadionului provizoriu și
construcția blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra str.Ștefan Vodă

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nº crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Defrisari				
1	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			705,76 ----- 705,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	57,66	705,76
2	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			164,33 ----- 164,33
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5700	57,66	148,19
3	TsH79A	Stringerea crengilor la gramezi, specii: moi si tari	100m2			17,87 ----- 17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
4	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			37,48 ----- 37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	57,66	37,48
5	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t			25,95 ----- 25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
6	TrI1AG03G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			43,24 ----- 43,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,25
7	TrI1AG03J2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi -descarcarea prin aruncare din auto categoria 2	t			17,30 ----- 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,30
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			29,68 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	280,00	29,68
		2. Capitolul 2. Demontari				
9	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			368,91 ----- 92,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	320,00	248,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	283,00	5,41
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	30,00	23,25
10	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45 ----- 18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
11	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3	100 m3			11 759,10 ----- 576,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,0000	57,66	576,60
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	24,8500	450,00	11 182,50
12	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			29,68 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	280,00	29,68
13	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			144,52 ----- 21,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,95
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	257,00	0,99
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	290,00	121,58
14		Nota: Volumul si costul materialelor recuperabile se aproba in timpul lucrarilor prin act bilateral intre antreprenor si beneficiar	buc			0,00 ----- 0,00

APROBAT:

Întocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.